Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о
порядке проведения  конкурса на
замещение должности муниципальной
службы в органах местного
самоуправления Парфинского
муниципального района

принято Думой муниципального района  25 сентября 2013 года

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02 марта 2007

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  Положение о  порядке проведения  конкурса на

замещение должности муниципальной  службы в органах местного

самоуправления Парфинского муниципального района, утвержденное

решением Думы муниципального района от 27.02.2013 № 157 (далее –

Положение):

1.1. Исключить пункт 4 Положения;

1.2. Дополнить пункт 3 Положения подпунктами «в»,  «г» следующего

содержания:

«в) при назначении на отдельные должности муниципальной  службы,

исполнение должностных обязанностей по которым связано с

использованием сведений, составляющих государственную тайну, по

перечню должностей, утверждаемому Главой муниципального района;

г) при назначении на должности муниципальной службы, относящиеся

к группе младших должностей муниципальной службы.».

2. Опубликовать решение в газете «Приильменская правда».

  Глава муниципального района

Н.В. Хатунцев

                   Заместитель председателя

           Думы муниципального района

                                        А.А. Степанов

 25  сентября 2013 года

 2

№ 187